
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS FUMO 2022 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Vlieland, ieder 

voor zich; 

Heeft overwogen dat: 

  

1. het noodzakelijk is ter uitvoering van de toezichthoudende en controlerende taak van de overheid 

te voorzien in de aanwijzing van ambtenaren met toezichthoudende taken; 

Gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht, de artikelen 5.1 en 5.10, derde 

lid van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en de bepalingen in gemeentelijke verordeningen 

en bijzondere wetten. 

Besluit: 

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit toezichthouders 2022 

Artikel 1 Aanwijzing medewerkers FUMO 

Als toezichthouders in de zin van de Algemene wet bestuursrecht, de Wet algemene bepalingen omge- 

vingsrecht, de Wet milieubeheer, de Wet bodembescherming en het bij of krachtens deze wetten be- 

paalde, worden aangewezen de huidige en toekomstige toezichthouders van de FUMO. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 

1. Dit besluit treedt in werking de dag volgend op de bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders FUMO 2022 

  

Namens deze, 

M. Schrier 

burgemeester 

Nr. 399295 

GEMEENTEBLAD 6 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vlieland 

Gemeenteblad 2022 nr. 399295 6 september 2022 1 


